Nr. Aanl.Benaming

Code
1.1 Driehoekophanging LMOB1608 (B1608)
2 Lasbus LMOB1608A
21 Wegzelpool LMOB1600 (B1600)
3.3 Borgelip LMOBO6334 (E06334)
2 Bout MI0kd0 LMOB1559
A2 MoerMid {MOB1561
5 2 Ring LIOB 1560
6 1 Schamierpen LMOB1602 (b1662)
A-frame's Weritulg: 6 2 m_@___mmm_‘ _.3038.@@ B1114)
LMHFO5600076 awaw Maskiner) wm m %__,,%é “”HM%%N\% Mm%:
LM201557 {Starke versie)
§ 16 Glilageram LMOB262830 (B906%)
9 10 Age LMOB1601 (B1601)
10. 2 Zenkarm LMOB1604 (B1604)
1120 Spanstif LMOB02281 (E02281)
12 11 Smeemippel haaks LMOB1577
13 4 Reattiearm LMOB1603{B1603)
W2 Zwenkclinder LMOB1506 (B1506)
14A 1 Reparalieset cilindes [MOB1506A (B 15064)
(D 148 8 Gljagerclinder (MOB252825  (B90%6)
1 2 Knietinder (MOB1651
16 2 Hydroslang LMOB1060
1. 4 Bout Mo LMOB1553
18. 8 Ring LHOB1854
A4 MoarMbzb LMOB1562
19. 2 Lagerblok LMOBS0ZT  (BY2N)
0. 2 Ring [MOBI012  (BI01)
2.1 Kantelsteun (MOBIG06  (B1606)
2.7 Smeemippel LMOB1552
Losse stang ’ Nw _ é&mﬁé E &@m@m
LMOB1506B (uilopend artikel) U1 Montageplaat LMOBIS3  (B1503)
A1 Snehsselplaat LMOB1504
504 Moor Hi2 LMOB155%
® % 4 Ring LMOB1556
2.1 Steun hydromotor LMOB1605 (B 1605)
2.2 Lagarhuis LMOB16T (B 1607)
242 Ollager [MOB404420  (B1119)
X § Ring LMOB1584
3. 8] Bout Wx30 [MOB1557
A Hydromotor )
A1 Kroonmeer hydromolor
31B. 1 Repsel hydromolor LMOBE 258000 ]
HC Sealguard LMOB14628-002
301 Spie LK0B14392006



Optioneel Regelbare OKB:

LMBU100.020947 REGELVENTIELHUIS

LMBU100.021035 REGELVENTIELPROP

LMBU100.021497 POTENTIOMETER

LMBU100.218778 FRONTPLAATIE

LMBU100.604397 KNOP POTENTIEMETER

LMOB06334 GLIJBORGPEN

LMOB201435 SPATSCHERMSTEUN (SET)

LMOB1077 SPATSCHERM OKB (RUBBER FLAP)
LMOB201133 OMBOUWSET KANTELSTEUN HORIZONTAAL
LMOB201134 OMBOUWSET KANTELSTEUN VERTICAAL)

- 48

R 4
31
BAA
M1
A

34B. 2
3B 2
36 2
3.1
37A.

38 2
¥ 1
%A1
40, 1
40A.

41. 2
42. 2
431
43A. 1
4. 1
44A 1
45.
46,
47.

49.
50,
5.
51A.
518B.
52,

Bout M12x80
Hydroslang {links)
Hydroslang (rechis)
Cilinder
Reparalieset cilinder
Zegering
Rubber ring oud type
Ring
Bout M16x70
Moer M16 zb
Kniecilinder

drosla
n«%om_m”w
Cilinder
Reparaliesst ¢ilinder
Trilingsdemper
Ring
Bout M 16x70
Moer M 16 zb
Hydroslang
Hydrostang
Kniecilinder
Kunststof blokje
Dubbel zadel
Gelenklager
Bout M8
Steunplaatie hydroslangen
Onkruidborste! 44k 500
Onkruidborstel 36k 500
Onkruidborstel 36k 700
Steunsproeinozzle
Smoring instelbaar
Verioop 10x %
Bout M6x30
Moer M6 zb
Ring 6mm
Zadel, enkel (set)
Banjobout
Afdichting, staal
Afdichting, koper
Schotkoppeling
Schotkoppeling haaks
Instetbare knie
Sproeier messing
Sproeierhouder

Scharnier bus nieuw

LMOB1558
LMOB1070
LMOB1072
LMOBI505
L MOBY505A
LMOB1578
LMOB8076
LMOB8OTY
LMOB1575
LMOB1576
LMOB1551
LMOB1057
LMOB1056
LMOBS505
LMOB3505A
LMOB8076
LMOBBO0T79
LMOB1575
LMOB1576
LMOB1058
LMOB1059
LMOB1551

LMOB1563
LMOBGE20

LMOB1516
LMOB1001
LMOB1002
LMOB1003
LMOB1129
LMOB1025
LMOB1571
LMOB1564
LMOB1565
LMOB1566
LMOB1567
LMOB1568
LMOB1569
LMOB1570
LMOB1572
LMOB1573
LMOB1574
LMOB1614
LMOB1613

LMOBB00S

(B1070)
(B1072)
(B9095)
(BY0054)

($8076)
ag.@

(B900S)
{BI0OSA)
(SBO76)
(S8079)

(B1519)
{H7290)
(B1119)

(B1516)
(B1001)

{B1129)



